[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2014г.                                     № 147

п. Восточный
Об установлении размера платы за пользование жилым помещением(платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда муниципального образования «Восточное сельское поселение»
В соответствии со статьями 12, 13 закона от 19 декабря 2013 года

№ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», в целях обеспечения капитального ремонта общего имущества, безопасных и благоприятных условий проживания граждан», в целях  выполнения подпункта 2.3 пункта 2 части IV Протокола № 37-ЕК от 08 сентября 2014 года расширенного совместного заседания Комиссии по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных указами  Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года, и советов при Губернаторе Свердловской  области по реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье-гражданам России», «Развитие агропромышленного комплекса» от 30 июля 2014 года и руководствуясь ст.26 Устава МО «Восточное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2015года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере: 8 рублей 20 копеек за один квадратный метр жилой площади занимаемого жилого помещения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://www.vostochnoesp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Восточное сельское поселение»                                                    А.Н.Марущак